

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INSTALLAZIONE SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA PER FINALITA' DI SICUREZZA URBANA

COMMITTENTE: COMUNE DI BORGIO TICINO

Data, 01/09/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Np1	server PC					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	650,00	650,00
2 Np2	monitor 42 pollici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	800,00	800,00
3 Np4.1	antenna di trasmissione dati wireless 100					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	260,00	1'040,00
4 Np3	gruppo di continuità					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	130,00	1'300,00
5 Np4	antenna di trasmissione dati wireless 150					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	320,00	4'160,00
6 Np5	armadio metallico 50 x 30 cm					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200,00	200,00
7 Np5.1	armadio metallico 60 x 70 cm					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	200,00	1'600,00
8 Np6	switch 8 porte					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	60,00	60,00
9 Np7	videoregistratore 4 ingressi					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	750,00	4'500,00
10 Np7.1	videoregistratore 8 ingressi 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	850,00	850,00
11 Np8	telecamera HDCVI					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	430,00	6'450,00
	A R I P O R T A R E							21'610,00

